
Zarządzenie Nr 76/2018
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr XXXIV.297.2017 Rady Gminy Przystajń z dnia 18grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1

 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2
      
w tym rozdysponowanie części ogólnej rezerwy budżetowej na wydatki 
nieprzewidziane z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale:

010 Rolnictwo i łowiectwo - 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego - 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – 4300 Zakup usług 
pozostałych

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 75495 Pozostała działalność
 - § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


	Zarządzenie Nr 76/2018
	Wójta Gminy Przystajń
	z dnia 24 lipca 2017 r.
	Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

